N.V.B.K

3/mrt Meerhout Cat 1
1 Boucan J.
2 Weelen H.
3 Steurs M.
4 Weemol P.
5 Pipeleers M.
6 Lauwers K.
7 Joris C. vgs. Vd. Bergh F.
8 Stappers R.

9 Dewaeleyns vgs. Leonard M.

10 LopesJ.

11 Willems N.

12 Willemsen R.

13 Wuyts W.

14 Wens H.

15 De Laet F.

16 Naegels A.

17 Aelbrecht G.

18 De Becker D.

19 Meulemans H.

20 Droogmans J.

3/mrt

1 Verlinden Tessa
2 Willemsen Nick
3 Van Doninck Denis
4 lannuzzelli Gerardo
5 Van Dijck Jozef

6 Rahier Henri

7 Stappers Rudy

8 Dehen Stephanie
9 Meulders Nancy

10 Willemsen D. Vgst Van Nijlen T.

11 Vanderheyden Guido
12 Geens Guido
12 Van Overloop Nadia
14 Werts Mike
15 Swerten Dirk
3/mrt

1 Callens Philip

2 Vandecasserie Marc
3 Heelen Andy

4 Vercammen Gust

5 Buyck D

6 Deleu K

7 Bourgernine F

8 Stragier Wim

9 Delrue Ch
10 Mahau A
11 Vermander Valere
12 Vanhaverbeke T

Wedstrijden 2013

Jemeppe
Rekem
Dendermonde
Sonegien
Lummen
Kasterlee
Ghoy
Retie
Jemeppe
H.T.Nijlen
Beerzel
Poppel
Hoboken
Beerse
St.Gillis-Waas
St.Gillis-Waas
Asbeek
Ghoy
Arendonk
Heusden
Berlaar Cat 2
Sh Nijlen
Poppel
Mego Oevel
Ranst
Olen
Cec Hesbaye
Retie
Dendermonde
Beezel
Poppel
Holsbeek
Lummen
Zwijndrecht
Ranst
Lummen
Roeselare Cat 2
DPH Gullegem
Gullegem
KMD Torhout
Aalst
Gullegem
KVH Kortrijk
Gullegem
Gullegem
Gullegem
KVH Kortrijk
KMD Torhout
Kortrijk

K'Lasco

J'lgor

John

Karry van Spalbeek
Juna van Spalbeek
Jarho

Enzzo

lolas

Hergos v.Groentenhof
Fun

Bruce

Jareck

Ippon

Henry

Kamiel

Bo

Kobe

Junior

Igor v. T'Rietje

Kees van Spalbeek

Kaka
Mitch
Lex
Nino
Igort
Mikir
Looping
Rony
Lins
Milo
Lenko
Lars
L'stan
Stan
Mac

Lex

L'Duck

Mercy v/h Groentenhof
Loni

Thot

Leko

Luc v/h groentenhof
Mustang de scailmont
Hipie van de Leibeekhoeve
L'lron

Lady

Ghim
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F.N.C.B
3840 374
3844 364
3750 355
3881 349
3858 346
3885 344
3736 344
3758 343
3647 336
3775 335
3955 335
3855 328
3841 328
3712 326
3870 303
3927 283
3861 281
3752 275
3704 265
3848 237
3947 373
4011 371
3950 365
3981 359
4041 358
3969 354
3953 350
3984 345
3991 338
4009 336
3960 320
3931 312
4007 288
4001 277
3994 276
4012 373
4013 364
4025 357
3982 329
4073 322
4035 313
4034 303
4061 293
4058 292
3889 287
4026 284
3988 269



3/mrt
1 Daneels Robert
2 Torelli Francis
3 Buyck Didier
4 Mertens Gunter
5 Renders Cyriel
5 Leuris Lady
7 Van Heuckelom Joeri
8 Liefsoens Frans
9 Van Hemelrijck Paul
10 Firdous Nadir
11 Wellemans Nico
12 Geirs Dennis
12 Stragier Wim
14 Liefsoens Willy
15 Van Doninck Guy
16 Delrue Charlotte
17 Goris Chislain
18 Wissels Patrick
19 Wouters Guido
10/mrt
1 Boucan
2 Dewaelheyns Voorgest Leonard
3 Weemol
4 Wuyts
5 Lauwers
6 Demeester
7 Pipeleers
8 Van Camp
9 Weelen
10 Willems
11 Willemsen
12 De Laet
13 Stappers
14 Verdeyen
15 Vandebroek
16 Meulemans
17 Vandeginste
18 Droogmans
19 Wens
10/mrt
1 Buyck D.
2 Renders C.
3 Strangier W.
3 Hamelrijck J.M. Vgst.Steurs M.
5 Cools L.
6 Matthijs G.
7 De Greef J.
8 De Corte F.
9 Leemans F.
10 Delrue C.
11 Mostmans D.
12 Engelbeen O.
13 Bovguanine F.
14 Van Strijdonck F.
15 Van Collie F.
16 Van Lommel L.
17 Ronge D.
18 Van De Voorde Vgst.Thyssen L.

Paal Cat 3
Oxdonk
Jemeppe
Gullegem
Hoboken
Arendonk
St-Truiden
HT Nijlen
Paal
Oxdonk
Hoboken
Zwijndrecht
St-Truiden
Gullegem
Paal
DP Geel
Gullegem
Heusden
Heusden
Heusden

Paal Cat 1
Jemeppe
Jemeppe
Soignies
Hoboken
Kasterlee
Koekelare
Lummen
Ranst
Rekem
Beerzel
Poppel
St Gillis Waas
Retie
Beerzel
Heusden
Arendonk
Mbh Aartrijke
Heusden
Beerse

Olen Cat 3
Gullegem
Arendonk
Gullegem
Dendermonde
Arendonk
Hulshout
Dendermonde
Welle
Vorselaar
Gullegem
Poppel
Soignies
Gullegem
Hamme
Lier
Lier
Hoboken
Zwijndrecht

Max

Macho

M Thor

K Chaos

Manus

Monaco

Menzo

New nox v Spalbeek

M Jacky

Hellboy de sol Casa
Lancelot vh Ros Beiaard
Menbob

Mustang du Scailmont
Nandje vh Kraaienbos
L Dante

Hippie vd Leibeekhoeve
Lobo

Lecorona v Tongelshof

Lordo v Dupaes Kennel

K Lasco

Hergos V H Groentenhof
Karry Van Spalbeek
Ippon

Jagho

K Berte

Juda Van Spalbeek
Kwik V H Muizenbos
Jlgor

J Bruce

Jareck

Kamiel

lolas

| Barry

Lorkan Van Spalbeek
Igor Van T Rietje

| Bosko

Kees Van Spalbeek
Henry

M'thor

Manus

Mustang Du Scailmont
Moss V/H Groentenhof
Mojito Van Ladishof
lvam

Emyr

Bill

Lorenzo

Hipie V/D Leibeekhoeve
Madoc Hof Ter Oliviers
N'jerry

Luc V/H Groentenhof
J'bexx

Mispel

Max V/H Groentenhof
Nierlenders Egbert
M'bruce
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4031
4055
4073
4051
3997
4033
4056
4068
4024
3993
4003
4045
4061
4059
4048
4058
4028
4072
4067

3840
3647
3881
3841
3885
3857
3858
3886
3844
3955
3855
3870
3758
3751
3934
3704
3786
3848
3712

4073
3997
4061
3983
4050
4052
3986
4062
4030
4058
4032
4060
4034
3966
4071
4078
4070
4054

387
384
383
379
370
370
369
368
365
358
338
337
337
332
324
320
267
254
221

374
366
348
338
337
333
320
319
310
308
308
308
306
305
304
273
261
254
253



17/mrt
1 Renders Cyriel
2 Vermeiren Jurgen
3 Meo Mario
3 Willemsen Nick
5 Meulders Nancy

5 Van Overloop N. vgs.Oste Marc

5 Van Doninck Denis
8 Verlinden Tessa
9 lannuzzelli Gerardo
10 Vandijck Jozef
11 Sannen Alois
11 Rahier Henri
13 Dehen Stephanie

14 Cools L. vgs. Cools Brent
15 Willemsen D. vgs. Van Nijlen T

16 Verdick Hubert
17 Stappers Rudy
18 Lievens Jozef
19 Van Hees Remi
17/mrt
1 Callens Philip
2 Heelen Andy
3 Buyck D
4 Vandijck J
5 Verhulst Marc
6 Vercammen Gust
7 Vandoninck N
8 Deleu K
9 Mahau A
10 Verderheyden G
11 Verlaeten JM
12 Gesequiere Marijke
12 Vermander Valere

14 Bouquiaux J vgst Verlaeten JM

15 Vanhaverbeke T
16 Bourgernine F
17/mrt
1 Torelli Francis
2 Steurs Marcel
3 Van Hemelrijck Paul
4 Daneels Robert
5 Vanheuckelom Joeri
6 Mathijs Geert
7 Liefsoens Frans
8 Leemans Francis
9 Wellemans Nico
10 Juvyns Gunther
11 Van de Wauw Franky
12 Wissels Patrick
13 Goris Ghislain
14 Kremer Romain
15 Plucieniczak Guido
16 Wouters Guido
17 Truyen Rene

Arendonk Cat 2
Arendonk
Meerhout
Jemeppe
Poppel
Beerzel
Zwijndrecht
Oevel
Sp.Nijlen
Ranst
Olen
Meerhout
Hesbaye
Dendermonde
Arendonk
Poppel
Sijsele
Retie
Meerhout
Poppel

SPH Roeselare Cat 2
DPH Gullegem
KMD Torhout
Gullegem
Olen
Waasmunster
Aalst
Vorselaar
KVH Kortrijk
KVH Kortrijk
Holsbeek
Ouragan
SPH Roeselare
KMD Torhout
Ouragan
Kortrijk
Gullegem

Lummen Cat 3
Jemeppe
Dendermonde
Oxdonk
Oxdonk
HT Nijlen
Hulshout
Paal
Vorselaar
Zwijndrecht
Lummen
Lanaken
Heusden
Heusden
Hesbaye
Dilsen
Heusden
Rotem

Manus

Max van 't rietje
Mordeur

Mitch vd atanshoeve
Lins vh Groentenhof
L'stan

Lex van Theyzenhof
Kaka vh Groentenhof
Nino v 't muizenbos
Igort

Lenpo

Mikir du plat.Hesbaye
Rony

Kona v.spalbeek

Milo merksplasse spetser
Lenco v; 't rietje
Looping

Kjack v Theyzenhof

Kaipo v 't rietje

Lex

Mercy v/h Groentenhof
M'Thor

Igort

M'Jeff

Loni

K'Sam

Leko

L'lron

Lenko

Racky

Mirsa

Lady

I'Bos

Ghim

Luc v/h groentenhof

Macho

Moss van het Groentenhof
Jacky

Max

Menzo

lvam

Nox van Spalbeek

Lorenzo

Lancelot van't Ros Beiaard
Micka van't Resterhof
Kwint

Lecorna van het Tongelshof
Lobo

Miss du Plateau de Hesbaye
Max

Lordo van Dupae's Kennel
Limbo
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3997
4006
4008
4011
3991
4007
3950
3947
3981
4021
3952
3969
3984
3935
4009
3970
3953
3951
3854 A

4012
4025
4073
4041
4000
3982
3949
4035
3889
3960
3918
4053
4026
3924
3988
4034

4055
3983
4024
4031
4056
4052
4068
4030
4003
4066
3873
4072
4028
3972
4057
4067
4043

377
370
369
369
362
362
362
361
355
349
341
341
337
326
321
318
314
271

366
358
354
346
328
325
325
313
311
307
306
303
280
278
267
260



24/mrt

1 Dewaelheyns
2 Lopes
3 Christoph Joris
4 Steurs
5 Dewulf
6 Weemol
7 Boucan
8 Demeester
9 de Ville
10 Van de Perre
11 Pipeleers
12 Van Camp
13 Stappers
14 Vandegiste
15 Vandebroek
16 Swerten
17 De Laet
18 Wuyts
19 Willems
20 Geens

24/mrt

1 Buyck D

2 Stragier W

3 Heelen A

4 Bougernine F

5 Mertens G

5 Engelbeen O

7 Bolzan M

8 Deleu K

9 Delrue CH
10 De Corte F
11 Coels F
11 Devolder W
12 Van Strydonck F
14 Gchesquire M
15 Vanhaverbeke T
16 Vermander V
17 Wellemans N

31/mrt

1 Daneels R
2 Buyck D
3 Van Hemelrijk P
4 Leuris L
5 Vanheuckelom J
5 Torelli F
7 Vanhamelrijck J-M vgst Steurs M
8 Delrue C
9 De Corte F
10 Mostmans D
11 Kremer R
12 Liefsoens F
13 Bolzan M
14 Stragier W
15 Leemans F
16 Geirs D
17 Lallemand E

Lummen Cat 1
Jemeppe
Nijlen
Ghoy
Dendermonde
Aartrijke
Sonegien
Jemeppe
Koekelare
Dendermonde
Holsbeek
Lummen
Ranst
Retie
Aartrijke
Heusden
Lummen
St-Gillis-Waas
Hoboken
Beerzel
Lummen

KMD Torhout Cat 3
DPH Gullegem
DPH Gullegem
KMD Torhout
DPH Gullegem
VV Hoboken
CC Sonegien
DTC Ghoy
KVH Kortrijk
DPH Gullegem
0G Welle
DTC Ghoy
KMD Torhout
DTH Hamme
SPH Roeselare
KVH Kortrijk
KMD Torhout
PH Zwijndrecht

Kessel Lo Cat 3
Oxdonk
Gullegem
Oxdonk
St-truiden
HT Nijlen
Jemeppe
Dendermonde
Gullegem
Welle
Poppel
Hesbaye
Paal
DTC Ghoy
Gullegem
Vorselaar
St-truiden
Rekem

Hergos van het Groentenhof

Fun

Enzzo

John

L'Casper

Karry Van Spalbeek
K'Lasco

K'Berte

Diablo

Jim van Achter't bos
Juda Van Spalbeek
Kwik van het Muizenbos
lolas

I'Bosko

Lorkan Van Spalbeek
Mac Van Spalbeek
Kamiel

Ippon

Bruce

Lars van Spalbeek

M'Thor

Mustang Du Scailmont
Mercy v/h Groentenhof
Luc v/h Groentenhof
Chaos

N'Jerry

Bie

Leko

Hipie v/d Leibeekhoeve
Bill

M'Torky

Yssy v/d Haantjeshoeve
J'Bexx

Mirsa

Ghim

Lady

Lancelot v/h Ros Beiaard

Max

M'Thor

M'Jacky

Monaco

Menzo

Macho

Moss v/h Groentenhof
Hipie v/d Leibeekhoeve
Bill

Madoc Hof ter Oliviers
Miss du Plateau Hesbaye
New Nox v. Spalbeek
Bic

Mustang Du Scailmont
Lorenzo

Menbob

Mickey_B2
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3647
3775
3736
3750
3964
3881
3840
3857
3928
3777
3858
3886
3758
3786
3934
3994
3870
3841
3955
3931

4073
4061
4025
4034
4051
4060
4039
4035
4058
4062
4069
4044
3966
4053
3988
4026
4003

4031
4073
4024
4033
4056
4055
3983
4058
4062
4032
3972
4068
4039
4061
4030
4045
3963

386
371
371
363
360
349
348
344
332
328
327
324
320
314
310
309
305
296
278
262

381
379
368
347
343
343
342
339
338
326
313
313
307
305
297
259
234



1/apr

1 Joris voorge-Van De Bergh
2 Van Der Perre
3 Dewaelheyns v g st d-Leonard
4 Steurs
5 Wellemen
6 Verdeyen
7 Demeester
8 Van Camp Brenda
9 De Laet F
10 Boucan
11 De Becker
12 Stappers
13 Goulard VGST Dverlaeten
14 Willemes
15 Lopes
16 De Kock VGST D Carlien
16 De Ville
18 Verschueren
19 Vandeginste
20 Stappers

1/apr

1 Meulders Nancy

2 Vandijck Jos

3 Verdickt Hubert

4 Callens Filip

5 Vermeiren Jurgen

6 Mahau Albert

7 Verlinden Tessa

8 Vercammen August

9 Mertens Gunter
10 Vandoninck N.
11 Vandecasserie Marc
12 Vanoverloop N VGS Oste M
13 Heelen

7/apr

1 Meulders Nancy
2 Werts Mike
3 Verlinden Tessa
4 lannuzzelli Gerardo
5 Van Doninck Nico
6 Vandecasserie Marc
7 Verhulst Marc
8 Van Overloop Nadia voorge Oste M
9 De Rycke Patrick
10 Verlaeten JM
11 Callens Filip
12 Baucquiaux J voorge Verlaeten JM
13 Deleu Kevin
14 Stappers Rudy
15 Vermeiren Jurgen
16 Mahau Albert

Kessel Lo Cat 1
Ghoy
Holsbeek
Jemeppe
Dendermonde
Poppel
Beerzel
Koekelare
Ranst
ST Gillis Waas
Jemeppe
Ghoy
Retie
Ouragan
Beerzel
Nijlen
Welle
Dendermonde
Oxdonk
Aartrijke
Retie
Rumbeke Cat 2
Beersel
Olen
Sijsele
Gullegem
Meerhout
Kortrijk
SP Nijlen
Dendermonde
Hoboken Vinkenvelden
Vorselaar
Gullegem
Zwijndrecht
Torhout
Zelzate Cat 2
Beerzel
Ranst
SP Nijlen
Ranst
Vorselaar
Gullegem
Waasmunster
Zwijndrecht
Zelzate
Ouragan
Gullegem
Ouragan
Kortrijk
Retie
Meerhout
Kortrijk

Enzzo
Jim
Hergos
John
Jareck
i'Barry
k'Berte
Kwik
Kamiel
K'Lasco
Junior
lolos
Gery
Beuce
Fun
Igor
Diablo
Ivar
I'Bosko

Judan

Lins

| Gort
Lenco
Lex
Max
L Yron
Caca
Lani
Chaos
K Sam
L Duck
L Stan
Merly

Lins v h Groentenhof
Stan v d Leibeekhoeve
Kaka v h Groentenhof
Nino

K'Sam

L'Duck

M'Jeff

L'Stan

Nova

Racky

Lex

I'Bos

Leko

Looping

Max v 't Rietje

L'lron
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3736
3777
3647
3750
3855
3751
3857
3886
3870
3840
3752
3758
3640
3955
3775
3699
3928
3714
3786
3769

3991
4021
3970
4012
4006
3889
3947
3982
4051
3949
4013
4007
4025

3991
4001
3947
3981
3949
4013
4000
4007
4077
3918
4012
3942
4035
3953
4006
3889

369
362
354
349
348
347
343
330
329
328
327
326
320
317
308
302
302
297
285
261

377
359
334
333
316

309
307
292
290
289
280
276



14/apr
1 Boucan
2 Dewaelheyns
3 Wuyts
4 Verdeyen
5 Weelen
6 De Ville
7 Lopes
8 Vandebroek
9 Stappers
10 Stappers
11 Stappers
12 Van de Perre
13 Goulard
14 De Laet
15 Verschueren
16 Van Herck
17 Willems
18 Schuermans
19 Maes
20 Pipeleers
14/apr
1 Werts
2 Vandecasserie
3 Meo
4 Swerten
5 Vermeiren
6 Meulders
7 Sannen
7 Verhulst Marc
9 Willemsen
10 lannuzzelli
11 Callens
12 Rahier
13 Van Donink
14 Stappers
15 Geens
16 Van Doninck
17 Willemsen
18 Vanderheyden
19 Van Dijck
20 Vercammen
14/apr
1 Van Hemelrijck P.
2 Hamelrijk J.M.
3 Joris Christoph

4 Joris C. Vgst.Coels F.

5 Daneels R.

6 Engelbeen O.

7 Van De Moortel F.
8 Leemans F.

9 Wellemans N.

10 Feuillet Vgst Bolzan M.

11 Delrue C.

12 De Corte F.

12 Ghesgieure M.
14 Van Strydonck F.
15 Ghijsels G.

Dilsen Cat 1
Jemeppe
Jemeppe
Hoboken
Beerzel
Rekem
Dendermonde
HT Nijlen
Heusden
Retie
Retie
Retie
Holsbeek
Ouragan
St Gillis Waas
Oxdonk
Lier
Beerzelse bijters
Rotem
Heusden
Lummen

Turnhout Cat 2
Ranst
Gullegem
Jemeppe
Lummen
Meerhout
Beerzel
Meerhout
Waasmunster
Poppel
Ranst
Gullegem
Hesbaye
Vorselaar
Retie
Lummen
Mego Oevel
Poppel
Holsbeek
Olen
Dendermonde

Welle Cat 3
Oxdonk
Dendermonde
Dtc Ghoy
Dtc Ghoy
Oxdonk
Cc Sonegien
Welle
Vorselaar
Zwijndrecht
Dtc Ghoy
Gullegem
Welle
Sph Roeselare
Hamme

Dog's Affligem

K'Lasco

Hergos van het Groentenhof

Ippon
I’'Barry
Jlgor

Diablo du calvaire aux acacias

Fun

Lorkan

Judan

lolas

Kees van Spalbeek
Jim van achter ‘t bos
Gery van Muizenbos
Kamiel

Ivar

Nelson

Bruce

Kwik

Kumas

Juda

Stan van de Leibeekhoeve
L'Duck

Mordeur

Max van Spalbeek

Max van t'rietje

Lins v/h groentehof
Lenpo

M'eff

Milo

Nino

Lex van Theyzenhof

Mikir

K'Sam

Looping

Lars van spalbeek

Lex van Theyzenhof
Mitch Van De Atanshoeve
Lenko

Igort

Loni

Jacky

Moss V/H Groentenhof
Zuart Von Kaftan

Torky

Max

N'jerry

Bill

Lorenzo

Lancelot

Bic

Hipie V/D Leibeekhoeve
Bill

Mirsa

J'bexx

Jef
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3840
3647
3841
3751
3844
3928
3775
3934
3769
3758
3848
3777
3640
3870
3714
3930
3955
3843
21536
3858

4001
4013
4008
3994
4006
3991
3950
4000
4009
3981
4012
3969
3949
3953
3931
3950
4011
3960
4021
3982

4024
3983
4083
4069
3410
4060
4065
4030
4003
4039
4058
4062
4053
3966
5344

373
365
349
346
342
342
326
319
316
316
297

89
287
275
267
263
263
240
222
209

381
376
375
372
362
346
343
343
341
338
337
336
335
324
320
314
310
309
298
269



21/apr

1 Meulders N
2 Callens F.
3 Verlaeten J.M.
3 Verlinden T.
5 lannuzzelli G.
6 Verdickt H.
7 Vandecasserie M.
8 Lampaert M.
9 Deleu K.

10 Werts M.

11 Mahau A.

21/apr

1 Vanheuckelom
2 Hamelijk

3 Matthijs

4 Torelli

5 Renders

6 Cools

7 Kremer

8 Leemans

9 Liefsoens
10 Appeltans
11 Wissels
12 Wouters
12 Vandewaew
14 Plucienczak

28/apr

1 Meulders N

2 Vandijck J

3 Vandecasserie Marc
4 Verhulst Marc

5 Vercammen Gust

6 VermeirenJ

7 Callens Philip

8 Willemsen D vgst Van Nijlen T
9 Van Overloop Nadia
10 Delrue Ch
11 Sannen
12 Vermander Valere
13 Mahau A

28/apr

1 Van Hemelryck Paul
2 Renders Cyriel
2 Joris Christoph
4 Heelen Andy
5 Joris Christoph vgst.Coels Fred
6 Degreef Jef
7 Firdous Nadir
8 Daneels Robert
9 De Rycke Patrick
10 Feuillet C. vgst.Bolzan Moreno
11 Mostmans Dave
12 Wellemans Nico
13 De Roover Kim
14 Leemans Francis
15 Engelbeen Olivier
16 Van Coillie Frank
17 Van Lommel Leon
18 Van Strydonck Franky

Sijsele Cat 2
Beerzel
Gullegem
Ouragan
SP Nijlen
Ranst
Sijsele
Gullegem
Eeklo
Kortrijk
Ranst
Kortrijk
Lanaken Cat 3
H,T,Nijlen
Derdermonde
Hulhout
Jemeppe
Arendonk
Arendonk
Hesbaye
Vorselaar
Paal
VC,Liege
Heusden
Heusden
Lanaken
Dilsen
Gullegem Cat 2
Beerzel
Olen
DPH Gullegem
Waasmunster
Aalst
Meerhout
DPH Gullegem
Poppel
Zwijndrecht
Gullegem
Meerhout
KMD Torhout
KVH Kortrijk
Wilrijk Cat 3
Oxdonck
Arendonk
Ghoy
Torhout
Ghoy
Dendermonde
Hoboken
Oxdonck
Zelzate
Choy
Poppel
Zwijndrecht
Ramsel
Vorselaar
Soignies
Lier
Lier
Hamme

Lins v/h groentenhof
Lex

Racky

Kaka v/h Groentenhof
Nino van't Muizenbos
Lenco van 't rietje

L 'Duck

N 'Toby

Leko

Stan v/d Leibeekhoeve
L 4Yron

Menzo

Mos Vb Groentenhof

lven M,R

Mocho,Mr

Manus,Mr
Mojito,v,ladishof
Mis,Du,Plateau De,Hesbaye,M, T
Lorenzo,M,R
Nox,van,Spalbeek
Morcan,MR
Lecrona,vh,Tongelshof
Lupo,van,Dupae's,kennelke
Kwint,M,R

Max,M,R

Lins

Igort

L'Duck

M'eff

Loni

Max van t'Rietje
Lex

Milo

L'Stan

Hipie van de Leibeekhoeve
Lenpo

Lady

L'lron

M'Jacky

Manus

Zuart von Kaftan
Mercy v/h Groentenhof
M'Torky

Emyr

Hellboy de sol casa
Max

Nova d'Amour

Bic

Madoc hof ter Oliviers
Lancelot

Hdarko

Lorenzo

N'Jerry

Mispel

Max v/h Groentenhof
J'Bexx

3991
4012
3918
3947
3981
3970
4013
4046
4035
4001
3889
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2056
3983
4052
4055
IL,A
4050
3972
4030
4068
3980
4072
4064
3873
IL,A

W W W w w w w wwwwwww

2 3991
2 4021
2 4013
2 4000
2 3982
2 4006
2 4012
2 4009
2 4007
3 4058
2 3950
3 4026
2 3889

4024
3997
4083
4025
4069
3986
3993
4031
4077
4039
4032
4003
4085
4030
4060
4071
4078
3966

W W W W W W W w wwwwwwwwww

363
343
328
328
319
317
294
281
272
273
255

370
368
366
364
360
326
317
306
305
294
275
266
266
203

373
353
352
340
327
326
314
278
274
271
253
251
202



1/mei

1 Lauwers

2 Boucan

3 Goulard

4 Meulemans

5 Stappers

6 Werts

7 De Becker

8 De Laet

9 Steurs
10 De Cock P
11 Lopes
12 Wilms
12 Deville
14 Van Camp
15 Stappers
16 Verschueren
17 De Meester
18 Van Deginste
19 Van Deperre
20 De Wulf

1/mei

1 Swerten Dirk

2 Willemsen D. vgst.Van Nijlen Tom

3 Meulders Nancy

4 Werts Mike

4 Vandijck Jos

6 lannuzzelli Gerardo
7 Van Doninck Nico

8 Vanderheyden Guido
9 Vandecasserie Marc
10 Van Doninck Denis
11 Willemsen Nick
12 Geens Guido
13 Verlinden Tessa
14 Verlaeten Jean-Marie
15 Stappers Rudy
16 Leemans Francis

5/mei

1 Meo
2 Verlaten IM
3 Meulders
4 Vercammen August
5 Dehen
6 Engelbeen O.
7 Verhulst Marc
8 Swerten
9 Rahier H
10 De Greef .
11 Stappers
12 De Corte P.
13 Van Doninck Nico

5/mei

1 Torelli

2 Hamelrijk
3 Geirs

4 Cools

5 Leuris

6 Mertens
7 Lierfsoens
8 Van De Wauw
9 Wissels
10 Leemans
11 Wouters
12 Kremer

13 Liefsoens

Zwijndrecht Cat 1
Kasterlee
Jemmeppe
Ourangan
Arendonk
Retie
Ranst
Ghoy
Sint Gillis Waas
Dendermonde
Welle
Nijlen
Beerzel
Dendermonde
Ranst
Retie
Oxdonk
Koekelare
Mbh Aartrijke
Holsbeek
Mbh Aartrijke

Vorselaar Cat 2
Lummen
Poppel
Beerzel
Ranst
Olen
Ranst
Vorselaar
Holsbeek
Gullegem
Oevel
Poppel
Lummen
S.P.Nijlen
Ouragan
Retie
Vorselaar

Ouragan Cat 2
Jemeppe
Ouragan
Beerzel
Dendermonde
Dendermonde
Sonegien
Waasmunster
Lummen
Hesbaye
Dendermonde
Retie
Onze Gezel
Vorselaar

St Truiden Cat 3
Jemeppe
Dendermonde
St Truiden
Arendonk
St Truiden
Hoboken
Paal
Lanaken
Heusden
Vorselaar
Heusden
Hesbaye
Paal

Jagho

K'lasco

Gerry

Igor

lolas

Stan V.D Leibeekhoeve
Junior

Kamiel

John

Igor

Fun

Bruce

Diablo

Kwik

Kees Van Spalbeek
Ivar

K'berte

I'bosco

Jim Van Achter Het Bos
L'casper

Mac van Spalbeek
Milo Merkspasse Spetser
Lins v/h. Groentenhof
Stan v/d.Leibeekhoeve
Igort

Nino v.'T Muizenbos
K'Sam

Lenko

L'Duck

Lex v.Theyzenhof
Mitch v/d Atanshoeve
Lars van Spalbeek
Kaka v/h Groentenhof
Racky

Looping

Lorenzo

Mordeur

Racky

Lins v/h Groentenhof
Loni

Rony

N'Jerry

M'Jeff

Mac van Spalbeek

Mikir du plateaux de Hesbaye

Emyr
Looping
Bill
K'Sam

Macho
Moss Vh Groentenhof

Menbob Elevage Berger Belge Du Pel

Mojito V Ladishof
Monaco

K Chaos

New Nox Van Spalbeek
Kwint

Lecorona Van Tongelshof

Lorenzo

Lordo Van Dupaes Kennelke

Miss Du Plateau De Hesbaye

Nandje Vh Kraaibos
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3885
3840
3640
3704
3758
4001
3752
3870
3750
3699
3775
3955
3928
3886
3848
3714
3857
3786
3777
3964

3994
4009
3991
4001
4021
3981
3949
3960
4013
3950
4011
3931
3947
3918
3953
4030

4008
3918
3991
3982
3984
4060
4000
3994
3969
3986
3953
4062
3949

4055
3983
4045
4050
4033
4051
4068
3873
4072
4030
4067
3972
4059

355
353
343
341
336
335
329
318
316
315
308
304
304
295
275
274
270
267
250
239

381
375
371
366
366
363

333
330
326
320
319
317
309

244

381
370
365
360
360
340
330
329

36
310
294
287
265

381
375
363
351
338
330
330
311
308
306
299
287
275



9/mei
1 Lauwers K
2 Lopes
3 Goulard C
4 De Wulf Michael
5 Stappers Rudy
6 WENS
7 Boucan)
8 Werts Mike
9 Verdeyen Patrick

10 Van de Ginste Wouter

11 Meulemans H.
12 De Becker Didier
13 Van Camp Brenda

14 lannuzzeli Gerardo

15 Verschueren Walter

16 Henk Weelen

17 Van de Perre Vincent

18 De laet Frankie
9/mei

1 Dehen

2 Rahier

3 Meo

4 Willemsen D.

5 Willemsen

6 Vermeiren Jurgen

6 Verlinden

8 Vandijck

9 Stappers
10 Meulders
11 Swerten
12 Verdickt
12 Vanderheyden
14 Maes
15 Bloemen
16 Geens
17 Van de Wauw

9/mei

1 Buyck D.

2 Deleu K.

3 Daneels R.

4 Heelen A.

5 Lampaert M.

6 De Rycke P.

7 Gchesquiere M.

8 Delrue CH.

9 Callewaert F.
10 Vermander V.
11 Wellemans N.

9/mei

1 Joris Ch.

2 Torelli F.

3 Van Hemelrijk P.

4 Hamelrijk JM.

5 Vanheuckelom J.

6 Coels F.

7 De Greef J.

8 Renders Ch.

9 Engelbeen O.
10 Kremer R.

11 Deroover K.
12 Bolzan M.

Ranst Catl
Kasterlee
Nijlen
CC Ouragan
mbh.Aartrijke
Retie
BEERSE
Jemeppe
Ranst
Beerzel
mbh.Aartrijke
Arendonk
Ghoy
Ranst
Ranst
Oxdonk
Rekem
Holsbeek
St-Gillis- Waas

Gruitrode Cat 2
Dendermonde
Hesbaye
Jemeppe
Poppel
Poppel
Meerhout
S.P.Nijlen
Olen
Retie
Beerzel
Lummen
Sijsele
Holsbeek
Heusden
Reppel
Lummen
Lanaken

Tielt Cat 3
Gullegem
Kortrijk
Oxdonk
Torhout
Eeklo
Zelzate
Sph. Roeselare
Gullegem
Tielt
Torhout
Zwijndrecht

Hever Cat 3
Ghoy
Jemeppe
Oxdonck
Dendermonde
H.T.Nijlen
Ghoy
Dendermonde
Arendonk
Sonegien
Hesbaye
Ramsel
Ghoy

Jagho

Fun Du bois de la limite
Gerry v/h muizenbos
L'Casper

lolas

HENRY

K'Lasco

Stan v/d Leibeekhoeve
I'Barry

I'Bosco

Igor v/h.rietje

Junior

Kwik

Nino van 't Muizenbos
Ivar

J'lgor

Lucky v/h Varenhof
Kamiel

Rony

Mikir du plateau De Hesbaye

Mordeur

Milo merksplasse spetser
Mitch v/d Atanshoeve
Max van ‘t Rietje

Kaka v/h Groentenhof
Igort

Looping

Lins v/h Groentenhof
Mac van Spalbeek
Lenco van ‘t Rietje
Lenco

Kumas

Juba Van Spalbeek
Lars van Spalbeek
Kwint

M'Thor

Leko

Max

Mercy v/h Groentenhof
N'Toby

Nova d'Amour

Mirsa

Hipie v/d Leibeekhoeve
K'Angie

Lady

Lancelot

Zuart von kaftan
Macho

Jacky

Moss v/h.Groentenhof
Menzo

M'Torky

Emyr

Manus

N'Jerry

Miss du plateau de Hesbaye

Hdarko
Bic
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3885
3775
3640
3964
3758
3712
3840
4001
3751
3786
3704
3752
3886
3981
3714
3844
3936
3870

3984
3969
4008
4009
4011
4006
3947
4021
3953
3991
3994
3970
3960
4010
3795
3931
3873

4073
4035
3410
4025
4046
4077
4053

3892
4026
4003

4083
4055
3997
3983
4056
4069
3986
3997
4060
3972
4085
4039

366
346
346
343
340
340
333
330
328
312
310
298
287
277
266
265
248
224

363
353
350
348
346
341
341
336
318
316
288
280

29
260
249
201
193

379
365
360
359
358
346
335
318

267
250

380
374
369

346
339
328
300
285
284



12/mei
1 Dewaelheyns S vgst Leonard Michel
2 Meo M
3 Lopes
4 BoucanJ
5 Weemol
6 Rahier H
7 Goulard C
8 Nancy Willems vgst Degroof Jan
9 Henk Weelen
10 Van Herck Son vgst laurent Anick
11 Verlaten IM
12 Vanderheyden G
12/mei
1 Naegels Alex
2 Stappers Rudy
3 Stappers Rudy
4 Werts Mike
5 Wuyts Willy
5 De Ville Jean-Maria
7 Van Camp Brenda
8 Van de Perre Vincent
9 De laet Frankie
10 Demeester Jeffrey
11 Van de Ginste Wouter
12 Stappers Rudy
13 Verdeyen Patrick
14 De Wulf Michael
15 Verschueren Walter
16 Stappers Rudy
17 Van de Perre Vincent
18 De Kock Karlien
19 De Becker Didier
12/mei
1 Renders
2 Hamelrijk
3 Matthijs
4 Cools
5 Mostmans
6 Leemans
7 Wissels
8 Van Strydonck
9 Delattre
10 Wouters
19/mei
1 Dewaelheyns S vgst Laonard M
2 Weemol
3 BoucanJ
4 Steurs Marcel
5 Lauwers K
6 Van Herck f vgst Laurent Anick
7 Lopes
8 Weelen Henk
9 Wuyts Willy
10 Van de Perre Vincient
11 De Kock P vgst Karlien
12 Verdeyen P
13 Vanderheyden G
14 De Ville JIM
14 Willems N vgst De Groof J
16 VandePerre Vincent
17 Van Camp B
18 Vandenbroek J
19 Schuermans R

Jemeppe Cat 1
Jemeppe
Jemeppe
Nijlen
Jemeppe
Soignies
Hesbaye
CC Ouragan
De Beerzelse bijters
Rekem
Lier
Ouragan
Holsbeek

Gillis Waas Cat 1
St.Gillis-Waas
Retie
Retie
Ranst
Hoboken
Dendermonde
Ranst
Holsbeek
St-Gillis- Waas
Koekelare
mbh.Aartrijke
Retie
Beerzel
mbh.Aartrijke
Oxdonk
Retie
Holsbeek
Welle
Ghoy

Arendonk Cat3
Arendonk
Dendermonde
Hulshout
Arendonk
Poppel
Vorselaar
Heusden
Hamme
Lerssines
Heusden

Holsbeek Cat 1
Jemeppe
Soignies
Jemeppe
St R.Aalst
Kasterlee
NG Geel
Nijlen
Rekem
Hoboken
Holsbeek
Welle
Beersel
Holsbeek
Dendermonde
Beerzel
Holsbeek
Ranst
Heusden
Elro - Rotem

Hergos v/h Groentenhof
Mordeur (Arko)

Fun Du bois de la limite
K'Lasco

Karry van Spalbeek

Mikir du plateaux de Hesbaye

Gerry v/h muizenbos
J'Bruce

J'lgor

Nelson

Racky

Lenko

Bo

Kees van Spalbeek
lolas

Stan v/d Leibeekhoeve
Ippon

Diablo

Kwik

Jim van achter 't bos
Kamiel

K'Berte

I'Bosco

Looping

I'Barry

L'Casper

Ivar

Judan

Lucky v/h Varenhof
Igor

Junior

Manus

Moss vh Groentenhof
lvam

Mojito Van Ladishof
Madoc hof ter Oliviers
Lorenzo

Lecorona vh Tongelshof
J'Bexx

Gella de la ferme Fleurie

Lordo v dupae's kennelke

Hergos v/h Groentenhof
Karry van Spalbeek
K'Lasco

Jos v/h Groentenhof
Jagho

Nelson

Fun Du bois de la limite
J'lgor

Ipon

Jim van Achter 't Bos
Igor v/h groentenhof
I'barry

Lenko

Diablo Du calvaire aux acacias

Bruce

Luky van het Varenhof
Kwik v/h muizenbos
Lorka van Spalbeek
Kwik
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3647
4008
3775
3840
3881
3969
3640
3995
3844
3930
3918
3960

3927
3848
3758
4001
3841
3928
3886
3777
3870
3857
3786
3953
3751
3964
3714
3769
3936
3699
3752

3997
3983
4052
4050
4032
4030
4072
3966
3922
4067

3647
3881
3840
3750
3885
3930
3775
3844
3841
3777
3699
3751
3960
3928
3955
3936
3886
3934
3650

375
363
355
351
349
327
305
302
258
245
233
209

360
351
349
348
337
337
329
321
317
313
310
309
302
289
262

256
255
226

382
360
357
354
338
332
286
284
277
221

375
367
350
344
341
338
337
330
329
328
327
322
318
307
307
298
294
266
212



19/mei

1 Swerten Dirk

2 Willemsen Nick

2 Meo Mario

4 Van Overloop N.vgst.Oste M
4 Verhulst Marc

6 Dehen Stephanie

7 Van Doninck Nico

8 Vercammen August
9 Meulders Nancy
10 lannuzzeli Gerardo
11 Verdickt Hubert
12 Rahier Henri
12 Maes Leon

14 Willemsen D.vgst.Van Nijlen Tom

14 Vermeiren J.vgst. Vermeiren Jos
16 Van Doninck Denis

17 Bloemen Freddy

18 Stappers Rudy

19 Geens Guido

20/mei

1 Demeester
2 Dewulf
3 Verdeyen P.
4 Stappers R.
5 Vandeginste
6 Wuyts
7 De Villé
8 Willems N.vgst.Degroof J.
9 Van de Perre V.
10 De Laet Franky
11 Lannuzzelli Gerardo
12 Verschueren W.
12 Stappers R.
14 Goulard Cr.
14 Van de Perre
16 Stappers R.
17 Stappers
18 De Becker
19 De Wulf Michael
20 Van Camp

20/mei

1 Matthijs Geert
2 Firdous Nino
3 Van Hemelrijk Paul
4 Joris Chistophe Vgst Coels Fred
5 Renders Cyriel
6 Degreef Jef
7 Hamelrijk J.M.
8 Mostmans Dave
9 Spiers Stephen
10 Liefsoens Frans
11 Vanheukelom Joeri
12 Vercammen Francois
13 Cools Ladi
13 Kremer Romain
15 Delattre Gino
16 Leemans Francis
16 De Corte Philip

Dilsen Cat 2
Lummen
Poppel
Jemeppe
Zwijndrecht
Waasmunster
Dendermonde
Vorselaar
Dendermonde
Beerzel
Ranst
Sijsele
Hesbaye
Heusden
Poppel
Meerhout
Oevel
Reppel
Retie
Lummen

MBH Aartrijke Cat 1
DTH Koekelare
MBH Aartrijke
Beerzel
Retie
MBH Aartrijke
VV Hoboken
Fidelitas Dendermonde
Beerzel
Holsbeek
St.Gillis-Waas
Ranst
Oxdonk
Retie
Ouragan
Holsbeek
Retie
DSH Retie
DTC Ghoy
MBH Aartrijke
DS Ranst

Hulshout cat 3

Hulshout
Hoboken
Oxdonk
Ghoy
Arendonk
Dendermonde
Dendermonde
Poppel
Hulshout
Paal
H.T. Nijlen
H.T. Nijlen
Arendonk
Hesbaye
Lessines
Vorselaar
Welle

Mac van Spalbeek
Mitch v/d Atanshoeve
Mordeur

L'Stan

M'Jeff

Rony

K'Sam

Loni

Lins v/h Groentenhof
Nino van 't Muizenbos
Lenco van 't Rietje
Mikir

Kumas

Milo Merkspasse spetser
Max van 't Rietje

Lex van Theyzenhof
Juda van Spalbeek
Looping

Lars van Spalbeek

K'Berte

L'Casper

I'Barry

lolas

I'Bosco

Ippon

Diablo du Calvaire aux Acacias
Bruce

Lucky v.varenhof
Kamiel

Nino van t'Muizenbos
Ivar

Kees v.Spalbeek

Gery v.muizenbos
Jim van Achter't bos
Judan

Looping

Junior

Clip

Kwik v/h Muizenbos

lvam

Helboy De Sol Casa

Jacky

F'torky

Manus

Emir Du Calvaire Aux Acacias
Moss V/H Groentenhof
Madoc Hof Ter Oliviers
Macho Van Tongelshof

New Nox Van Spalbeek
Menzo

Kazan

Mojito V.Ladishof

Miss Du Plateau De Hesbaye
Gella

Lorenzo

Bill
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3994
4011
4008
4007
4000
3984
3949
3982
3991
3981
3970
3969

4009
4006
3950
3795
3953
3931

3857
3964
3751
3758
3786
3841
3928
3955
3936
3870
3981
3714
3848
3640
3777
3769
3953
3752
3689
3886

4052
3993
4024
4069
3997
3986
3982
4033
4086
4068
4056
4074
4050
3972
3922
4030
4062



26/mei

1 Lauwers K.

2 Dewaelheyns S.vgst.Leonard M.

3 Weelen H.

4 Steurs M.

5 Stappers R.

6 Lopes J.

6 Goulard Cr.

8 Willemsen R.
9 Verdeyen P.
10 Stappers R.
11 Meulemans H.
12 Van de Perre V.
13 Pipeleers M.

14 Willems N.vgst.Degroof J.

15 Verschueren W.

16 Vanherck S.vgst.Laurent A.

17 Schuermans R.
18 Stappers R.
19 Vandebroek J.

26/mei

1 Rahier Henri
2 Swerten Dirk
3 Meulders Nancy
4 Vanderheyden Guido
5 Wilemsen Nick
6 Meo Mario
7 Dehen Stephanie
8 Verlaeten Jean Marie
9 Verhulst Marc
10 Vandijck Jos
11 Werts Mike
12 Lannuzzelli Gerardo
13 Van Doninck Nico
14 Van Doninck Denis
15 Verlinden Tessa

16 Willemsen D vgst Van Nijlen Tom

17 Vercammen August
18 Maes Leon

26/mei

1 DANEELS R
2 HEELEN A
3 DEGREEFJ
4 VANHEMELRIJCK P
5 FIRDOUS NINO
6 BUYCK D
7 DELLATRO G
8 DELRUE CH
9 FEUILLET CH
10 DEVOLDER W
11 GHESQUIERE M
11 DELEU K
13 GHIJSELS G
14 LEEMANS F
15 DEROOVER K
16 VANSTIJDONCK F

Lanaken Cat 1
Kasterlee
Jemeppe
Rekem
Dendermonde
Retie
Ht.Nijlen
Ouragan
Poppel
Beerzel
Retie
Arendonk
Holsbeek
Lummen
Beerzel
Oxdonk
Lier
Rotem
Retie
Heusden

Holsbeek Cat 2
Hesbaye
Lummen
Beersel
Holsbeek
Poppel
Jemeppe
Dendermonde
CC Oeragan
Waasmunster
Olen
Ranst
Ranst
Vorselaar
Mega-Oevel
SP Nijlen
Poppel
Dendermonde
Huesden

Hamme Cat 3
OXDONK
KMD TORHOUT
DENDERMONDE
OXDONK
HOBOKEN
DPH GULLEGEM
LESSINES
DPH GULLEGEM
DTC GHOY
KMD TORHOUT
SPH ROESELARE
KVH KORTRIJK
AFFLIGEM
VORSELAAR
RAMSEL
HAMME

Jagho

Hergos v/h.groentenhof
J'lgor

Jos v/h.groentenhof
lolas

Fun Dubois dela limite
Gery v.muizenbos
Jareck

I'Barry

Kees v.Spalbeek

Igor v/h.rietje

Lucky v.varenhof

Juda v.Spalbeek

Bruce

Ivar

Nelson

Kwik

Judan

Lorkan v.Spalbeek

Mikir du Plareau de Hesbaye

Mac van Spalbeek

Lins van het Groentenhof
Lenko

Mitch van de Atanshoeve
Mordeur

Hecktor

Racky

M'Jeff

Igort

Stan van de Leibeekhoeve
Nino van t'Muizenbos
K'Sam

Lex van Theyzenhof

Kaka van het Groentenhof

Milo Merkplasse Speter
Loni

Kumas

MAX

Mercy v/h groentenhof
Emir calvaire acacias
JACKY

Hellboy de sol casa
THOR

GELLA

Hipie v/d leibeekhoeve
BIC

Yssy v/d Haantjeshoek
MIRSA

LEKO

JEF

LORENZO

HDARKO

J'BEXX
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3885 368
3647 363
3844 357
3750 355
3758 353
3775 350
3640 350
3855 346
3751 341
3848 320
3704 319
3936 314
3858 310
3955 306
3714 284
3930 276
3843 273
3769 255
3934 Ziek

3969 364
3994 362
3991 360
3960 354
4011 349
4008 348
3984 347
3918 342
4000 336
4021 330
4001 322
3981 313
3949 303
3950 302
3947 298
4009 295
3982 272
4010 241
4031 381
4025 368
3986 359
4024 358
3993 353
4073 343
3922 326
4058 318
4039 313
4044 293
4053 291
4035 291
4064 272
4030 262
4085 256
3966 241



2/jun
1 Stappers
2 Van Camp
3 Wuyts
4 Weemol
5 Demeester
6 Vandeginste
7 Dewulf
8 Van den Bergh
9 Willemsen
10 Stappers
11 De Becker
12 Verscheuren
12 De Villé
14 Willems
15 Laurent
16 Stappers
17 Stappers
18 Van de Perre
2/jun
1 Torelli Francis
1 Buyck D
Renders C.
Kremer R
Van Heuckelom J

3
4
5
5 Engelbeen O
7 Hamelrijck Jm
8 Firdous Nino
9 Delrue Ch
10 Cools L
11 Spiers S
12 Leemans F
13 Mathijs Geert
14 Mostmans D
15 Degreef)
16 Van Strydonck F
17 Delattre Gino
9/jun
1 Lopes
2 Willemsen
3 Willemsen

4 Stappers

5 Dewaelheyns Stephane Vgst.

6 Verdeyen
7 Meulemans
8 Wuyts
9 Stappers
10 Wens
11 Steurs
12 Joris Christophe Vgst.
12 De Villé
14 Lauwers
15 Van Camp
16 Verschueren
17 Van Herck
18 Willems

19 Willemsen Debbie Vgst.

Koekelare Cat 1
DSH Retie
DS Ranst
VV Hoboken
CEC Sonegien
DTH Koekelare
MBH Aartrijke
MBH Aartrijke
DTC Ghoy
DTW Poppel
DSH Retie
DTC Ghoy
VH Oxdonk
Fidelitas Dendermonde
De Beerzelse Bijters
DEH Lier
DSH Retie
DSH Retie
DMH Holsbeek
Beerse Cat 3
Jemeppe
Gullegem
Arendonk
Hesbaye
Ht Nijlen
Sonegien
Dendermonde
Hoboken
Gullegem
Arendonk
Hulshout
Vorselaar
Hulshout
Poppel
Dendermonde
Hamme
Lessines
Poppel Cat 1
H.T. Nijlen
Poppel
Poppel
Retie
Jemeppe
Beerzel
Arendonk
Hoboken
Retie
Beerse
Aalst
Enzzo
Dendermonde
Kasterlee
Ranst
Oxdonk
Lier
Beerzel

Poppel

lolas

Kwik v/h Muizenbos
Ippon

Karry van Spalbeek
K'Berte

I'Bosco

L'Casper

Enzzo

Jareck

Kees van Spalbeek
Junior

Ivar

Diablo du Calvaire aux Acacias
Bruce

Nelson

Judan

Looping

Lucky van 't Varenhof

Macho

Thor

Manus

Miss Du Plateau De Hesbaye
Me,Zo

N'jerry

Moss V/H Groentenhof
Hellboy De Sol Casa

Hipie V/D Leibeekhoeve
Mojito Van Ladishof

Macho Van Tongelshof
Lorenzo

lvam

Madoc Hof Ter Oliviers

Emir Du Calvaire Aux Acacias
J'bexx

Gella

Fun Du Bois De La Limite
Jareck

Mitch Van De Atanshoeve
lolas

Hergos V/H Groentenhof
I'barry

Igor V/H Rietje

Ippon

Kees Van Spalbeek

Henry

John

Ghoy

Diablo Du Calvaire Aux Acacias
Jagho

Kwik V/H Muizenbos

Ivar

Nelson

Bruce

Milo Merksplasse Spetser
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3758
3886
3841
3881
3857
3786
3964
3736
3855
3848
3752
3714
3928
3955
3930
3769
3953
3936

4055
4073
3997
3972
4056
4060
3983
3993
4058
4050
4086
4030
4052
4032
3986
3966
3922

3775
3855
4011
3758
3647
3751
3704
3841
3848
3712
3750
3736
3928
3885
3886
3714
3930
3955
4009

370
340
330
327
321
319
313
312
311
303
296
287
275
265
264
262
255
236

377
377
376
355
346
346
344
329
327
324
320
319
318
307
253
249
247

374
361
355
352
350
349
346
333
330
322
315
307
306
302
273
232
200
199

60



o

1 Dewaelheyns St Vgst.Leonard M Jemeppe Hergos V/H Groentenhof 1 3647 375
2 Verdeyen P Beerzel I'barry 1 3751 369
3 Werts M Ranst Stan V/D Leibeekhoeve 2 4001 368
4 Swerten D Lummen Mac Van Spalbeek 2 3994 353
5 Meulemans H Arendonk Igor Van 'T Rietje 1 3704 351
6 Meo M Jemeppe Mordeur 2 4008 348
7 Vandijck J Olen Igort 2 4021 344
8 Lopes ) H.T. Nijlen Fun Du Bois De La Limite 1 3775 338
9 De Ville Jm Dendermonde Diablo Du Calvaire Aux Acacias 1 3928 336
10 Steurs M Dendermonde Jos V/H Groentenhof 1 3750 335
11 Stappers R Retie lolas 1 3758 332
12 De Kock Pierre Vgst. De Kock K Welle Igor V/H Groentenhof 1 3699 329
12 Weelen H Rekem J'igor 1 3844 326
14 Wuyts W Hoboken Ippon 1 3841 318
15 Pipeleers M Lummen Juda Van Spalbeek 1 3858 317
16 Lauwers K Kasterlee Jagho 1 3885 293
23/jun Lessines Cat 2
1 Engelbeen Oliver Sonégein N'lerry 3 4060 366
2 Oste Marc Zwijndrecht L'Stan 2 4007 361
3 Rahier Henri Hesbaye Mikir 2 3969 360
4 Joris christophe Ghoy Zuart von Kaftan 3 4083 358
5 Verdickt Hubert Sijsele Lenco van T'Rietje 2 3970 357
6 Dehen Stephanie Dendermonde Rony 2 3984 351
7 Verlaeten vgst.Engelbeen O. Ouragan Racky 2 3918 349
8 Vercammen Auguste Dendermonde Loni 2 3982 344
9 Stappers Rudy Retie Looping 2 3953 338
10 lannuzzelli Gerardo Ranst Nino van T'Muizenbos 2 3981 335
11 Busselot Fréderic Lessines L'Sam 3 4079 329
12 Feuillet vgst. Bolzan M. Ghoy Bic 3 4039 318
13 Stappers Rudy Retie Lars van Spalbeek 2 3931 316
14 Vanderheyden Guido Holsbeek Lenko 2 3960 315
15 Delattre Gino Lessines Gella 3 3622 291
23/jun Turnhout Cat 3
1 Vanheuckelom HT Nijlen Menzo 3 4056 374
2 Van Hemelrijck Oxdonk Jacky 3 4024 372
3 Cools Arendonk Mojito Van Ladishof 3 4050 359
4 Renders Arendonk Manus 3 3997 344
5 Van Coillie Lier Mispel 3 4071 340
6 Buyck Gullegem Thor 3 4073 331
7 Firdous Hoboken Hellboy Desolcasa 3 3993 320
8 Mostmans Poppel Madoc Hof ter' Oliviers 3 4032 310
9 Delrue Gullegem Hipie V/D Leibeekhoeve 3 4058 309
10 Leemans Vorselaar Lorenzo 3 4030 300
11 Van Doninck Dogpower L'Dante 3 4048 272
12 Van Lommel L Lier Max Van 't Groentenhof 3 243
23/jun Opgrimbie Cat 3
1 Torelli F Jemeppe Macho 3 4055 385
2 Mertens G Hoboken K'chaos 3 4051 374
3 Daneels R Oxdonk Max 3 4031 338
4 DegreefJ Dendermonde Emyr 3 3986 319
5 Deroover K Ramsel Hdarko 3 4085 309
5 Kremer R Hesbaye Miss du Plateau Hesbaye 3 3972 302
7 Leuris L St-truiden Monaco 3 4033 296
8 Vandewauw F Lanaken Kwint 3 3873 276
9 Vanden Breeden JJ Mont-Falise N'Dax 3 4087 245
10 Geirs D St-truiden Menbob 3 4045 240
11 NijsE Mont-Falise Micky v. Guigoven 3 4038 233
12 Wouters G Heusden Lordo v.Dupaeskennelke 3 4067 156



30/jun Wervik Cat 2
1 CALLENS F DPH GULLEGEM LEX 2 4012 381
2 VANDECASSERIE M DPH GULLEGEM L'DUCK 2 4013 364
3 MEULDERS BEERZEL LINS V/H GROENTENHOF 2 3991 362
4 Vercammen A Dendermonde Loni 2 3982 352
5 MAHAU A KVH KORTRIJK L'IRON 2 3889 347
6 VERHULST M WAASMUNSTER M'JEFF 2 4000 337
7 BOUGUERNINE F DPH GULLEGEM LUC 3 4034 333
8 IANNUZELLI G RANST NINO 2 3981 333
9 Delreu Charlotte Gullegem Hippie Leibeekhoeve 3 4058 328
10 VAN OVERLOOP N ZWIJNDRECHT L'STAN 2 4007 317
11 STAPPERS R RETIE LOOPING 2 3953 284
12 DELEU K KVH KORTRIJK LEKO 3 4035 282
13 STAPPERS R RETIE LARS 2 3931 264
7/jul Kortrijk Cat 2
1 ENGELBEEN O CC SONEGIEN N'JERRY 3 4060 361
2 VERCAMMEN A DENDERMONDE LONI 2 3982 360
3 MEULDERS N BEERZEL LINS 2 3991 357
4 BUYCK G DPH GULLEGEM THOR 3 4073 355
5 HEELEN A KMD TORHOUT MERCY 3 4025 344
6 VANDECASSERIE M DPH GULLEGEM L'DUCK 2 4013 342
7 CALLENS F DPH GULLEGEM LEX 2 4012 341
8 VANDYCKJ OLEN IGORT 2 4021 329
8 MAHAU A KVH KORTRIJK L'IRON 2 3839 329
10 DEGREEF J DENDERMONDE EMYR 3 3986 316
11 VERLAETENJ M CC OURANGAN RACKY 2 3918 303
11 STAPPERS R RETIE LOOPING 2 3953 296
13 IANNUZELLI G RANST NINO 2 3981 283
13 STAPPERS R RETIE LARS 2 3931 283
15 DELEU K KVH KORTRUK LEKO 3 4035 249
16 BOUGUERNINE F DPH GULLEGEM LUC 3 4034 248
17 GHESQUIRE M DPH GULLEGEM MIRZA 3 4053 244
7/jul Meerhout Cat 3
1 VAN HEMELRIJCK OXDONK M'JACKY 3 4024 376
2 DANEELS OXDONK MAX 3 4031 374
3 RENDERS ARENDONK MANUS 3 3997 372
3 VANHEUCKELOM H.T. NIULEN MENZO 3 4056 372
5 LAMPAERT EEKLO N'TOBY 3 4046 359
6 HAMELRIJK DENDERMONDE MOSS V/H GROENTENHOF 3 3983 358
7 COOLS ARENDONK MOIJITO VAN LADISHOF 3 4050 351
7 MATTHUIS HULSHOUT IVAM 3 4052 351
9 MOSTMANS POPPEL MADOC HOF TER OLIVIERS 3 4032 340
10 LEURIS SINT - TRUIDEN MONACO 3 4033 333
11 FEUILLET Ch vgst.BOLZAN GHOY BIC 34039 331
12 DELATTRE LESSINES GELLA DE LA FERME FLEURIE 3 3922 311
12 GEIRS SINT - TRUIDEN MENBOB 3 4045 307
14 DEROOVER RAMSEL H'DARKO 3 4085 306
15 KREMER HESBAYE MISS DU PLATEAU DE HESBAYE 3 3972 293
16 LEEMANS VORSELAAR LORENZO 3 4030 288
17 PLUCIENICZAK DILSEN L'MAX 3 4057 222
14/jul Kasterlee Cat 1
1 DEWAELHEYNS ST. vgst.Leonard M. JEMEPPE HERGOS v/h Groentenhof 1 3647 376
2 DEMEESTER J. KOEKELARE K'BERTE 1 3857 366
2 LAUWERS K. KASTERLEE JAGHO 1 3885 366
4 WILLEMSEN R. POPPEL JARECK 1 3855 349
5 WUYTS W. HOBOKEN IPPON 1 3841 347
5 DEVILLE J.M. DENDERMONDE DIABLO 1 3928 347
7 LOPESJ. NILEN FUN 1 3775 340
8 STAPPERS R. RETIE KEES van Spalbeek 1 3848 332
9 GOULARD C. OURAGAN GERY v/h Muizenbos 1 3640 326
10 STEURS M. DENDERMONDE JOHN 1 3750 325
10 STAPPERS R. RETIE IOLAS 1 3758 325
12 VERSCHUEREN W. OXDONK IVAR 1 3714 318
13 MEULEMANS H. ARENDONK IGOR van 't Rietje 1 3704 311
14 DEWULF M. AARTRIJKE L'CASPER 1 3964 310
15 WENS H. BEERSE HENRY 1 3712 294
16 DE BECKER D. GHOY JUNIOR 1 3752 281



17 VAN HERCK S. vgst. Laurent A.

18 BOUCAN J.
14/jul
1 Rahier Henri
2 Swerten Dirk
3 Leuris Lady

4 Kremer vgst Meise Freddy
5 Verlaeten vg Engelbeen O

6 VERMEIREN J
7 Torelli F.
8 DEHEN
9 Stappers Rudy
10 Engelbeen O.
11 Vanderheyden Guido
12 Delattre G
21/jul
1 Verlinden Tessa
2 Lopes Joao
3 Stappers Rudy
4 Verdyen
5 De Villé Jean-Marie
6 Stappers Rudy
7 Lauwers
8 Willemsen
9 Wuyts
10 Steurs Marcel
11 De Becker Didier
12 Stappers Rudy
13 Meulemans Herman
14 Weemol
15 GOULARD C.
16 Willems Nancy
17 Verschueren Walter
18 VANHERCK
21/jul
1 Verhulst Marc
2 Werts
3 Van Dijck
4 Vermeiren )
5 Willemsen Nick
6 Firdous
7 Willemsen D
8 Daneels Robert
9 Callens
10 Heelen
11 Dehen
12 Vercammen
13 Van Overloop N
14 Mahau A
15 Deleu
21/jul
1 De Laet Franky
2 Meulemans Herman
3 Lopes Joao
4 Stappers Rudy
5 Steurs Marcel

6 Joris C. vgst. Van den Bergh Ph.

7 Dewulf Michael

8 Van Camp Brenda

9 Vandeginste Wouter
10 Stappers Rudy
11 Vandebroek Jef
11 De Villé Jean-Marie
13 Demeester Jeffrey
14 Verschueren Walter
15 De Becker Didier
16 Willems Nancy

LIER
JEMEPPE
Hebaye Cat 2
Hesbaye
Lummen
St.Truiden
Hesbaye
Ouragan
MEERHOUT
Jemeppe
DENDERMONDE
Retie
Soignies
Holsbeek
Lessines
Nijlen Cat 1
S.P.Nijlen
Ht.Nijlen
Retie
Beerzel
Dendermonde
Retie
Kasterlee
Poppel
Hoboken
Dendermonde
Ghoy
Retie
Arendonk
Cec Sonegien
OURAGAN
Beerzel
Oxdonk
LIER

Waasmunster Cat 1

Waasmunster
Ranst
Olen
Meerhout
Poppel
Hoboken
Poppel
Oxdonk
Gullegem
Kmd Torhout
Dendermonde
Dendermonde
Zwijndrecht
Kortrijk
Kortrijk

Retie Cat 3
St.Gillis-Waas
Arendonk
Ht.Nijlen
Retie
Dendermonde
Ghoy
Mbh.Aartrijke
Ranst
Mbh.Aartrijke
Retie
Heusden
Dendermonde
Dth. Koekelare
Oxdonk
Ghoy
Beerzel

NELSON
K'LASCO

Mikir D.P.D.Hesbaye
Max Spalbeek
Monaco

Miss du Plateau de Hesbaye
Racky

MAX VAN HET RIETJE
Macho

RONY

Looping

N'jerry

Lenko

Gella

Kaka Groentenhof
Fun

lolas

i'barry

Diablo

Kees van Spalbeek
Jagho

Jareck

Ippon

Jos v/h Groentehof
Junior

Looping

Igor van 't Rietje
Karry

GERRY v/h Muizenbos
Bruce

Ivar

NELSON

M'jeff

Stan Van De Leibeekhoeve
Igort

Max Van Het Rietje

Mitch Van De Atanshoeve
Hellboy Desolcasa

Milo Merksplasse Spetser
Max

Lex

Mercy

Rony

Loni

L'stan

I'iron

Leko

Kamiel

Igor van 't Rietje
Fun

lolas

Jos v/h Groentehof
Enzzo

L' Casper

Kwik v/h Muizenbos
I'Bosko

Looping

Lorkan

Diablo

K'Berte

Ivar

Junior

Bruce

ey
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3930 252
3840 65 gk
3969 375
3994 363
4033 349
3972 339
3918 338
4006 330
4055 321
3984 304
3953 300
4060 286
3960 197
3922 192
3947 365
3775 362
3758 361
3751 358
3928 357
3848 354
3885 349
3855 343
3841 342
3750 333
3752 330
3953 328
3704 313
3881 306
3640 305
3955 297
3714 285
3930 228
4000 374
4001 365
4021 341
4006 338
4011 329
3993 325
4009 322
3410 317
4012 311
4025 303
3984 300
3982 281
4007 265
3889 263
4035 259
3870 350
3704 339
3775 330
3758 328
3750 328
3736 321
3964 317
3886 315
3786 310
3953 309
3934 307
3928 307
3857 305
3714 297
3752 294
3955 288



17 Stappers Rudy
18 Schuurmans Ronny

19 Stappers Rudy

20 De Kock P. vgst. De Kock Karlien
28/jul

1 Verdyen

2 Stappers

3 Lauwers

4 Dewaelheyns

5 Van Camp

5 Wuyts

7 Stappers

8 Weelen

9 Wens
10 Weemol
11 Demeester
12 Willemsen
13 Meulemans
14 Stappers
15 Stappers
16 Vandeginste

28/jul

1 Verhulst Marc
2 Willemsen

3 Werts

4 Meulders

5 Mahau

6 Dehen

7 Van Doninck
8 Stappers Ruddy
9 Willemsen
10 Vercammen
11 Vandijck
12 Vermeiren
13 Van Overloop
14 Verdickt
15 Mostmans
16 Stappers

4/aug

1 DEWAELHEYNS vgst.Leonard
2 WEEMOL P.
3 STAPPERS R.
4 STEURS M.
4 STAPPERS R.
6 DE BECKER D.
7 DEVILLE J.M.
8 WILLEMSEN R.
9 STAPPERS R.
10 WEELEN
11 GOULARD C.
12 STAPPERS R.
13 VERDEYEN P.
14 PIPELEERS
15 VANDENBROECK J.
16 VANHERCK
17 WUYTS W.

4/aug

1 Rahier Henri

2 Willemsen Nick

3 Mertens Gunter

4 Verdickt Hubert

5 Vandijck Jozef

6 Vermeiren Jurgen
7 Van Doninck Denis
8 Dehen Stephanie

9 Verlinden Tessa

10 Willemsen D. vgst. Van Nijlen Tom

Retie
Rotem
Retie
Welle

Beerse Cat 1
Beerzel
Retie
Kasterlee
Jemeppe
Ranst
Hoboken
Retie
Reken
Beerse
Cec Sonegien
Koekelare
Poppel
Arendonk
Retie
Retie
M,B,H Aartrijke

Zwijndrecht Cat 2

Waasmunster
Poppel
Ranst
Beerzel
Kortrijk
Dendermonde
Vorselaar
Retie
Poppel
Dendermonde
Olen
Meerhout
Zwijndrecht
Sijsele
Poppel
Retie

St Truiden Cat 1
JEMEPPE
CEC SONEGIEN
RETIE
DENDERMONDE
RETIE
DTC GHOY
DENDERMONDE
POPPEL
RETIE
REKEM
OURAGAN
RETIE
BEERZEL
LUMMEN
HEUSDEN
LIER
HOBOKEN

NG Geel Cat 2

Hesbaye
Poppel
Hoboken
Sijsele
Olen
Meerhout
Oevel
Dendermonde
S.P.Nijlen
Poppel

Kees van Spalbeek
Kwik.
Judan

Igor v/h Groentenhof

i'‘barry
lolas
Jagho
Hergos
Kwik
Ippon
Kees
J'lgor
Henry
Karry
K'Berthe
Jareck
Igor
Judan
Looping
I'Boske

M'jeff

Milo

Stan V/D Leibeekhoeve
Lins V/H Groentenhof
L'iron

Rony

K'sam

Looping

Mitch V/D Atanshoeve
Loni

Igort

Max V/T Rietje

L'stan

Lenco V/T Rietje
Madoc Hof Ter Oliviers
Luc V/H Groentenhof

HERGOS van 't Groentenhof
KARRY van Spalbeek

IOLAS

JOHN

KEES van Spalbeek

JUNIOR

DIABLO du Calvaire aux Acacias
JARICK

LOOPING

J'IGOR

GERRY v/h Muizenbos
JUDAN

I'BARRY

JUDA van Spalbeek

LORKAN van Spalbeek
NELSON

IPPON

Mikir D.P.D.Hesbaye
Mitch Atanshoeve
K'Chaos

Lenco 't Reitje

Igort

Max 't Reitje

Lex Theyzenhof

Heckthor

Kaka Groentenhof

Milo Merksplasse Spetser
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3848 275
3843 274
3769 260
3699 30
3751 365
3758 358
3885 354
3647 353
3886 344
3841 344
3848 342
3844 341
3712 331
3881 324
3857 321
3855 307
3704 304
3769 294
3953 282
3786 241
4000 366
4009 361
4001 361
3991 360
3889 354
3984 353
3949 344
3953 339
4011 338
3982 335
4021 329
4006 310
4007 308
3970 307
4032 272
4034 258
3647 372
3881 358
3758 354
3750 352
3848 352
3752 337
3928 335
3855 332
3953 330
3844 329
3640 304
3769 299
3751 295
3838 281
3934 270
3930 243
3841 GK

3969 370
4011 363
4051 362
3970 361
4021 357
4006 355
3950 354
3984 353
3947 349
4009 324



11 Swerten Dirk

12 Maes Leon

13 Stappers Rudy

14 Leuris Lady

15 Vanderheyden Guido
16 Van Doninck Nico

4/aug

1 Joris Christof

2 Van Hemelrijk P

3 Daneels R

4 Hamelrijk JIM

5 Kremer vgst Meise Freddy
6 Degreef)

7 Deroover K

8 Mostmans D

9 Heelen A
10 Feuilet vgst Bolzan M
11 Joris Ch vgst Coels F
12 Firdous N
12 Ghysels G
14 Devolder W

11/aug

1 Van Camp B
2 StappersR

3 Willemsen R
4 Dewulf M

4 Meulemans H
6 Lauwers K

7 Weemol P

7 Stappers R

9 Weelen H
10 Verdeyen P
11 Stappers R
12 Vandeginste W
12 Wens H
14 Stappers R
15 Mathijs G
16 Deville IM
17 Van Herck S

11/aug

1 Dehen

2 CALLENS P

3 MeoM

4 Meulders N

5 MAHAU A

6 Engelbeen O.

7 Daneels Robert

8 VANDERHEYDEN

9 Vercammen A
10 Verlaeten vg Engelbeen O
11 Vanoverloop vg Oste M

15/aug

1 Renders Cyriel

2 Van Hemelrijk Paul
3 Buyck Didier

4 Mertens Gunter

5 Kremer Romain

6 Leuris Lady

7 Feuillet Chr.vgst.Bolzan Moreno

8 Matthijs Geert
9 Leemans Francis
10 Daneels Robert
11 Delreu Charlotte
12 Joris Chr.vgst.Coels Fred
13 Vanheuckelom Joeri
14 Mostmans Dave
15 Nijs Emile

Lummen
Heusden
Retie
St.Truiden
Holsbeek
Vorselaar
Asbeek Cat 3
Ghoy
Oxdonck
Oxdonck
Dendermonde
Hesbaye
Dendermonde
Ramsel
Poppel
Torhout
Ghoy
Ghoy
Hoboken
Affligem
Torhout
Hallaar Cat 1
Ranst
Retie
Poppel
MB Aartrijke
Arendonk
Kasterlee
CCC Sonegien
Retie
Rekem
Beerzel
Retie
MB Aartrijke
Beerse
Retie
Hulshout
Dendermone
Lier
Ouragan Cat 2
Dendermonde
GULLEGEM
Jemeppe
Beerzel
KORTRUK
Soignies
Oxdonk
HOLSBEEK
Dendermonde
Ouragan
Zwijndrecht
Oevel Cat 3
Arendonk
Oxdonk
Gullegem
Hoboken
Hesbaye
St.Truiden
Ghoy
Hulshout
Vorselaar
Oxdonk
Gullegem
Ghoy
HT.Nijlen
Poppel
Mont-Falise

Max Spalbeek
Kumas
Looping
Monaco
Lenko

K'Sam

Zuart van kaftan

Jacky

Max

Moss v/h Groentenhof

Miss du Plateau de Hesbaye
Emyr du calvaire aux acacais
H'Darcko

madoc hpf ter oliviers
Mercy v/h Groentenhof

Bic

M' Torcky

Hellboy Desolcasa

Jef

Yssy v/d Haantjeshoek

Kwik V H Muizenbos
Kees van Spalbeek
Jareck

Casper

Igor v h rietje
Jagho

Karry van Spalbeek
Judan

Jigor

I' Barry

lolas

I'Bosko

Henry

Looping

lvam

Diablo

Nelson

Heckthor
LEX
Mordeur
Lins van het Groentenhof
L'IRON
N'jerry
Max
LENKO
Loni
Racky

L' Stan

Manus

Jacky

Thor

Chaos

Miss du plateau de Hesbaye
Monaco

Bic

lvam

Lorenzo

Max

Hippie Leibeekhoeve
M'Torky

Menzo

Madoc hof ter Oliviers
Micky van Guigoven
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3994
4010
3953
4033
3960
3949

4083
4024
4031
3983
3972
3986
4085
4032
4025
4039
4069
3993
4064
4044

3984
4012
4008
3991
3889
4060
4031
3960
3982
3918
4007

3997
4024
4073
4051
3972
4033
4039
4052
4030
4031
4058
4069
4056
4032
4038

313
311
309
304
289
283

377
376
371
370
349
341
339
335
332
329
327
321
298
281

358
352
350
338
338
332
330
330
328
317
314
296
289
280
257
245
218



16 Van Shydonck Francky
17 Deroover Kim
18 Lambrechts Johan

Hamme
Ramsel

Mont-Falise

J'Bexx
Darko

Marno van't Groentenhof

3 3966
3 4085
3 4089

306
289
211



18/aug

1 Verdeyen P.
2 De Laet F.
3 Demeester J.
4 Vandeginste W.
5 Dewulf M.
6 Van Camp B.
7 Stappers R.
8 Stappers R.
9 Stappers R.
10 Verscheuren W.
10 Debecker D.
12 Stappers R.
13 Deville J.M.

18/aug

1 Willemsen N

2 Van Doninck D

3 Verhulst M

4 Meulders N

5 Meo M

6 VermeirenJ

7 Rahier H

8 Willemsen D vg VanNijlen T
9 Leemans F
10 Vercammen A
11 Van Doninck Nico
12 lannuzzelli G
13 Vanoverloop vg Oste M
14 Verlaeten vg Engelbeen O
15 Mostmans D
16 Verdickt H

25/aug

1 SWERTEN

2 VANDECASSERIE
3 VAN DONINCK
4 RAHIER

5 VANDUCK

6 VANDERHEYDEN
7 MAHAU A

8 MOSTMANS

9 VERDICKT
10 VERCAMMEN
11 VAN OVERLOOP N
12 CALLENS P
13 VANDECASSERIE
14 DEROOVER
15 STAPPERS
16 VAN DONINCK
17 LAMPAERT
18 DE RIJCKE
19 DELRUE

1/sep

1 Swerten D.
2 Vandebroek J.
3 Weelen H.
4 Vermeiren J
5 Maes L.
6 Pipelaers M.
7 Scheurmans R.
8 Plucieniczak G.
9 Geirs D
10 Leuris L

Aartrijke Cat 1
Beerzel
St. Gillis Waas
DTH Koekelare
MBH Aartrijke
MBH Aartrijke
Ranst
Retie
Retie
Retie
Oxdonck
DTC Ghoy
Retie
Dendermonde
Poppel Cat 2
Poppel
Oevel
Waasmunster
Beerzel
Jemeppe
Meerhout
Hesbaye
Poppel
Vorselaar
Dendermonde
Vorselaar
Ranst
Zwijndrecht
Ouragan
Poppel
Sijsele
Eeklo Cat 2
LUMMEN
GULLEGEM
VORSELAAR
HESBAYE
OLEN
HOLSBEEK
KORTRUK
POPPEL
SIJSELE
DENDERMONDE
ZWIJNDRECHT
GULLEGEM
GULLEGEM
RAMSEL
RETIE
MEGO-OEVEL
EEKLO
ZELZATE
GULLEGEM

I'Barry

Kamiel

K'Berte

I'Bosco

L'Casper

Kwik v/h Muizzenbos
Kees van Spalbeek
Judan

lolas

I'Var

Junior

Looping

Diablo

Mitch vd Atanshoeve

Lex v Theyzenhof

M' Jeff

Lins van het Groentenhof
Mordeur

Max van t' Rietje

Mikir du Plateau de Hesbaye
Milo Merksplasse Spetser
Lorenzo

Loni

K' Sam

Nino van t' Muizenbos

L' Stan

Racky

Madoc Hof ter Oliviers
Lenco van 't Rietje

MAC VAN SPALBEEK

L'DUCK

K'SAM

MIKIR DU PLATEAU HESBAYE
IGORT

LENKO

L''IRON

MADOC HOF TER OLIVIERS
LENCO VAN 'T RIETJE

LONI

L'STAN

LEX

LOTTE

HDARKO

LOOPING

LEX VAN THEYZENHOF
N'TOBY

NOVA D'AMOUR

HIPIE VAN DE LEIBEEKHOEVE

Provinciaal Kampioenschap Limburg Paal

Lummen
Heusden
Rekem
Meerhout
Heusden
Lummen
Rotem
Dilsen

St. Truiden
St. Truiden

Mac van Spalbeek
Lorkan van Spalbeek
J' 1gor

Max van t' Rietje
Kumas

Juda van Spalbeek
Kwik

L' Max

Menbob

Monaco
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3751 365
3870 350
3857 349
3582 340
3964 336
3886 326
3848 313
3769 299
3758 295
3714 291
3752 291
3953 286
3928 269
4011 364
3950 357
4000 354
3991 349
4008 341
4006 339
3969 328
4009 325
4030 319
3982 318
3949 317
3981 309
4007 306
3918 292
4032 290
3970 284
3994 367
4013 352
3949 346
3969 339
4021 332
3960 331
3889 326
4032 323
3970 309
3982 308
4007 300
4012 298
3971 288
4085 287
3953 281
3950 250
4046 247
4077 223
4058 218
3494 361
3934 309
3844 293
4006 287
4010 280
3858 254
3843 213
4057 175
4045 gkw

4033 gkw



8/sep

1 Torelli F.
2 Buyck D.
2 Van Hemekijck P.
4 VanHeuckelom J.
5 Mertens G.
6 Joris vg Coels F.
7 Firdous N.
8 Renders C.
9 Hamelrijk JM

10 Degreef ).

10 Deroover K.

12 Kremer R.

13 Cools L.

14 Heelen A.

15 Deleu K.

16 Delrue Ch.

17 Mostmans D.

18 Matthys G.

19 Leemans F.

20 Leuris L

15/sep

1 Werts
2 Meo
3 Dehen
4 Swerten D
5 Meulders N
6 Rahier H
7 Vandijck J
8 VermeirenJ
9 Verlinden Tessa
10 Mahau A vgst Pannecoucke S
11 Vandecasserie M
12 Verhulst Marc
12 Willemsen N
12 Vercammen Gust
15 Callens Philip
15 Willemsen vgst Van Nijlen
17 lannuzzelli G
18 Vandonink N
19 Vandoninck D
20 Verdickt H

22/sep
1 Dewaelheyns S vgst Leonard M,

2 Wuyts W.
3 Stappers R.
4 Willemsen R.
5 Van Camp B.
6 Lopes J.
7 Stappers R.
8 Deville IM
9 Verdeyen P.
10 Weemol P.
11 Lauwers K.
12 Weelen H.
12 Demeester J.
14 Meulemans H.
15 Dewulf M.
16 Steurs M.
17 Goulard C.
18 Vandeginste W.
19 Delaet F.
20 Boucan J.

Kampioenschap van Belgie Cat 3 Paal

Jemeppe
Gullegem
Oxdonk

HT Nijlen
Hoboken
Ghoy
Hoboken
Arendonk
Dendermonde
Dendermonde
Ramsel
Hesbaye
Arendonk
Torhout
Kortrijk
Gullegem
Poppel

lvam
Vorselaar

St. Truiden

Macho

M' Thor

M' Jacky

Menzo

K' Chaos

M' Torky

Hellboy de sol Casa

Manus

Moss v/h Groentenhof
Emyr du Calvaire au Acasias
H' Darko

Miss du plateau de Hesbaye
Mojito van Ladishof
Meurcy v/h Groentenhof
Leko

Hipie v/d Leibeekhoeve
Madoc hof ter Oliviers
Hulshout

Lorenzo

Monaco

Kampioenschap van Belgie Cat 2 Poppel

Ranst
Jemeppe
Dendermonde
Lummen
Beerzel
Hesbaye

Olen
Meerhout

SP Nijlen

KVH Kortrijk
Gullegem
Waasmunster
Poppel

Aalst

DPH Gullegem
Poppel

Ranst
Vorselaar
Oevel

Sijsele

Stan v/d Leibeekhoeve
Mordeur (arko)
Heckthor

Max van Spalbeek
Lins v/h Groentenhof
Mikir

Igort

Max van t'rietje

Kaka v/h Groentenhof
L'lron

L'Duck

M'Jeff

Mitch v/d Atanshoeve
Loni

Lex

Milo

Nino

K'Sam

Lex van t'Heyzenhof

Lenco van t'Rietje

Kampioenschap van Belgie Cat 1 Koekelare

Jemeppe
Hoboken
Retie

Poppel

Ranst

HT Nijlen
Retie
Dendermonde
Beerzel
Sonegien
Kasterlee
Rekem
Koekelare
Arendonk

MH Aartrijke
Dendermonde
Ouragan

MH Aartrijke
ST, Gillis Waas
Jemeppe

Hergos v/h groentenhof
Ippon

Kees van spalbeek
Jareck

Kwick v/h muizenbos
Fun du bois d/I litite
lolas

Diablo du calvaire aux acacias
I'Barry

Karry Van Spalbeek
Jagho

J'lgor

K'Berte

Igor van 't rietje
L'Casper

Jos v/h groentenhof
Gerry v/h muizenbos
I'bosko

Kamiel

K'Lasco
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4055 379
4073 359
4024 359
4056 354
4051 353
4069 351
3993 333
3997 329
3983 325
3986 305
4085 305
3972 284
4050 270
4025 269
4035 264
4058 258
4032 242
4052 232
4030 223
4033 gkw

4001 368
4008 359
3984 342
3994 340
3991 338
3969 337
4021 326
4006 315
3947 311
3889 307
4031 305
4000 304
4011 298
3982 298
4012 285
4009 285
3981 272
3949 266
3950 252
3970 219
3647 360
3841 329
3848 322
3855 313
3886 309
3775 307
3758 307
3928 300
3751 297
3881 296
3885 294
3844 282
3857 273
3704 259
3964 254
3750 252
3640 237
3786 219
3870 0
3840 0



29/sep
1 Werts
2 Lopes
2 Verdeyen
4 Stappers
5 Meulemans
6 Stappers
7 lannuzzelli
8 Vandyk
9 Meulders
10 Verlinden
11 Wuyts
12 Lauwers
12 Willemsen R
14 Stappers

15 Willemsen/Vgst Van Nylen Tom
16 Stappers Vgst Vos Guido

17 Leemans
29/sep
1 Verhulst Marc
2 Dehen
3 De Rycke
4 Delaet
5 Steurs
6 De Ville JIM
7 Vercammen Gust
8 Degreef Jef
9 Gijsels
6/0okt
1 Demeester )
2 Dewulf M
3 Heelen A
4 Van De Casserie M
5 Vandeginste W
Cat 3
1 Buyck D
2 Delrue Ch
3 Devolder W
4 Vermander V
6/0okt

1 Dewaeleyns vgs. Leonard M.

2 Torelli Francis
3 Rahier Henri
4 Meo Mario

5 Vanderheyden Guido
6 Goulard VGST Dverlaeten

7 Van Hemelrijck Paul
8 De Becker D.
9 Verschueren

10 Boucan J.

Provinciaal Kampioenschap Antwerpen Arendonck

Ranst
H,T,Nylen
Beerzel
Retie
Arendonk
Retie
Ranst
Olen
Beersel
Sp Nylen
Hoboken
Kasterlee
Poppel
Retie
Poppel
Retie
Vorselaar

Stan Van De Leibeekhoeve
Fun,Du Bois De La Limite
Ibarry

Kees Van Spalbeek

Igor Van Trietje

lolas

Nino Van Muisebos

Igort

Lins Vangroentenhof
Kaka Van Groentenhof
Ippon

Jagho

Jareck

Looping

Milo Merksplasse Speters
Lars Van Spalbeek
Lorenso

Provinciaal Kampioenschap Oost- Vlaanderen Zelzate

Waasmunster
Dendermonde
Zelzate

St Gillis Waas
Dendermonde
Dendermonde
Dendermonde
Dendermonde
Affligem

M'jeff
Rony
Nova
Kamiel
Jos
Diablo
Loni
Emyr
Jef

Provinciaal Kampioenschap West - Vlaanderen Roeselare

Dht Koekelare
Mbh Aartrijke
Kmd Torhout
Dph Gullegem
Mbh Aartrijke

Dph Gullegem
Dph Gullegem
Kmd Torhout
Kmd Torhout

K'berthe
L'casper
Mercy
L'duc
L'bosko

M'thor
Hipie
Yssy
Lady

Provinciaal Kampioenschap Brabant Jemeppe

Jemeppe
Jemeppe
Cec Hesbaye
Jemeppe
Holsbeek
Ouragan
Oxdonk
Ghoy
Oxdonk
Jemeppe

Hergos v.Groentenhof
Macho

Mikir

Mordeur

Lenko

Gery

M Jacky

Junior

Ivar

K'Lasco

Marcv
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4001
3775
3751
3848
3704
3758
3981
4021
3885
4027
3841
3885
3855
3953
4009
3931
4030

4000
3984
4077
3870
3750
3928
3982
3986
4064

3857
3964
4025
4013
3786

4073
3058
4044
4026

3647
4055
3969
4008
3960
3640
4024
3752
3714
3840

361
348
348
333
330
329
326
315
315
313
307
307
302
300
279
209
188

362
361
355
348
348
328
327
319
294

365
355
339
245

346
340
302
268

376
349
347
333
333
328
315
264
254



